MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADC DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022 y 2021

(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOCS

INGRESOS DE GESTIGN
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
INGRESOS NO COMP, EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUS. EN EJER. FISC., ANT. PEND. DE LIQ. O PAGO

PART, AFORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT,TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB
PART,APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDICS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESQ DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTDS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS ¥ ASIGNACIONES AL SECTOR FUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSTIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERICR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
FARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
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2021

222,648,037,04
100,410,370.57
0.00

0.00
115,;101,476.35
837,075,03
6,299,115.09
0.00

0.00

236,910,537.21
236,910,537.21
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
¢.00
0.00

459,558,574.25

200,737,574.94
85,289,406.78
47,889,887,34
67,558,480.82

33,596,582.84
0.00
0.00
0.00
33,596,582.84
0.0o0
0.00
0.00
0.00
0.00

4,140,436.23
0.00
0.00
4,140,436.23

227,001,B867,.28
115,731,244.76
0.00

0.00
104,151,177.26
2,041,931.29
5,077,513.97
0.00

0.00

236,028,684.41
236,028,684.41
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.oo

483,030,551, 69

301,836, 620.86
126,799,710.43
76,794,340.71
98,242, 569,72

47,772,535,49
0.00
9,00
0.00
47,772,535.49
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

19,497,176,80
0.00
0.00
19,497,176.80



MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APCYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCIGNES DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERICRO U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA 39,585,974,
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 39,585,974,

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 278,060,568,

RESULTADOS DEL EJERCIg;ﬁﬂ“ﬂﬂéﬂqgépzsAHOFEO) ......................................................... 181,498,005
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1,517,385,
1,517,355,
0.
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